[image: image1.wmf]
	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P A L Á C I O   D I A S   V E L H O

LEI COMPLEMENTAR CMF Nº 037/2002

ALTERA ZONEAMENTO APROVADO PELA LEI COMPLEMENTAR N° 001/97.

O Presidente da Câmara Municipal de Florianópolis, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 58, §§ 3º e 7º da Lei Orgânica do Município de Florianópolis, promulga a seguinte Lei:
Art. 1º Fica alterada para Área Comunitária Institucional (ACI), a Área Verde de Lazer (AVL) localizada ao longo da avenida Governador Irineu Bornhausen, UEP-2, Agronômica, conforme delimitação constante no mapa anexo, parte integrante desta Lei.

Parágrafo Único - Os primeiros 40,00m (quarenta metros) da Área a que se refere o “caput” deste Artigo, após a via marginal, ficam destinados à Praça Cívica, com zoneamento AVL.

Art. 2° Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

DOE – 04/01/2002

Câmara Municipal de Florianópolis, em 03 de janeiro de 2002.

VEREADOR JAIME TONELLO

PRESIDENTE

Praça XV de Novembro, 214 - Fone(048) 224-2544 - Fax 222-5599 - www.cmf.sc.gov.br – CP.166 - 88010-400 - Florianópolis - Santa Catarina

[image: image1.wmf]